UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-TTKC&TKNL

V/v mẫu khẩu hiệu treo băng rôn

hưởng ứng Chiến dịch “Giờ Trái

đất” năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 856/BCT-TKNL ngày 22/02/2023 của Bộ Công

Thương về việc phối hợp tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch “Giờ

Trái đất” năm 2023; Công văn số 658/UBND-CN ngày 13/01/2023, số

2269/UBND-CN ngày 27/02/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa về việc

thực hiện các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch “Giờ Trái đất” năm 2023;

Ngày 07/3/2023 Sở Công Thương đã ban hành Kế hoạch số 269/KH-SCT

về Tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch “Giờ Trái đất” năm 2023, gửi

đến UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị để triển khai thực hiện.

Bộ Công Thương đã ban hành “Bộ nhận diện Giờ Trái đất năm 2023”,

trong đó có mẫu khẩu hiệu treo băng rôn kích thước 0,8m x 08m như sau:

Sở Công Thương đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ mẫu

của Bộ Công Thương để in và treo cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Lưu: VT, TTKC&TKNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T16:16:08+0700
	HÀ NỘI
	Lê Tiến Dũng<dunglt.sct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T16:36:11+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T16:36:24+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-13T16:36:57+0700